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BIOLIQ CLEAN Mleczko micelarne, 135ml
 

Cena: 14,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 135 ml

Postać -

Producent AFLOFARM

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisBIOLIQ CLEAN Mleczko micelarne, 135ml 

Micelarna formuła oczyszczająca zamknięta w aksamitnej mlecznej konsystencji. Z mleczkiem ryżowym, olejkiem bawełnianym i
świetlikiem lekarskim.

Skutecznie oczyszczaOczyszcza skórę szybko, łatwo i dokładnie. Usuwa sebum, zanieczyszczenia i makijaż nawet bardzo mocny,
wodoodporny, czy utrwalony. Bazuje na formule micelarnej, która przyciąga i zamyka cząsteczki brudu, pozwalając na demakijaż bez
długotrwałego pocierania.

Dba o oczy i pielęgnuje rzęsyMleczko ma pH zbliżone do pH łez, nie szczypie w oczy i ma pozytywną opinię okulistyczną. Zawiera
wyciąg ze świetlika lekarskiego, która niweluje uczucie dyskomfortu i wspomaga rozjaśnienie cieni pod oczami. Pielęgnuje też
rzęsy.DziałanieKomfortowe uczucie na skórzeŁagodzi podrażnienia i suchą skórę, nie pozostawiając uczucia ściągnięcia ani tłustego
filmu. Zawiera mleczko ryżowe bogate w proteiny i witaminę E, które zapewnia działanie emoliencyjne i ochronne.

Pozytywny wpływ na kondycję skóryPozostawia skórę ukojoną, miękką i promienną. Zawarty w mleczku olejek bawełniany bogaty w
nienasycone kwasy tłuszczowe odbudowuje barierę lipidową skóry, wygładza i uelastycznia.

 

Doskonałe do każdego typu cery, szczególnie wrażliwej i delikatnej, a także dla osób noszących szkła kontaktowe.

Sposób użyciaNiewielką ilością mleczka oczyścić skórę twarzy i szyi delikatnymi ruchami. W celu demakijażu oczu, przyłożyć wacik z
mleczkiem do powieki, a następnie usunąć makijaż z góry na dół. Nie ma konieczności spłukiwania.SkładnikiAqua, Isopropyl Myristate,
Glyceryl Stearate Citrate, Glycerin, CocoGlucoside, Gossypium Herbaceum Seed Oil, Isopropyl Isostearate, Euphrasia Officinalis Extract,
Oryza Sativa Bran Oil, Hydrolyzed Rice Protein, Potassium Palmitoyl Hydrolyzed Wheat Protein, Tocopheryl Acetate,
Capryl/Capramidopropyl Betaine, Cetearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Xanthan Gum, Caprylyl Glycol, Ethylhexylglycerin, o-Cymen-5-ol,
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Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide, Parfum
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